*1050066097*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：梁月卿

傳真：03-8462790

電話：03-8462860#371

電子信箱：lyc0618@gmail.com

受文者：花蓮縣立自強國民中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：府教體字第1050066097號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：就是愛運動第4季節目介紹。(1050066097_Attach000.doc)

主旨：教育部體育署與公共電視共同製作「就是愛運動第4季-翻

轉體育課，讓你頭好壯壯，運動『智』上」節目，已於10

5年3月20日起每週日下午5時播出，敬請轉知所屬師生觀

賞，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署105年4月1日臺教體署學(二)字第10500

09455號函辦理。

二、本季節目主要介紹各種有趣又好玩的體育活動及創意體育

課程，更以實例分享運動如何增進學生的「學習力、專注

力、記憶力、體力與領導力」，創造更多的運動樂趣，透

過生活融入創意體育複合式教學，來啟發學生對運動的興

趣。

三、公視頻道：

（一）公視13頻道105年3月20日起，每週五下午17：00播出

。

（二）公視2台105年3月26日起，每週六上午10:30-11:00播

出。

2

1050001342

■■■■■■■■■■■■■105/04/12

■■■■■■■

10

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（三）公視HD頻道105年4月10日起，每週日下午14:30-15:0

0播出。

四、網路收看：

（一）公視影音網105年3月20日起，每週五下午17：00播出

(與電視同步播出)。

（二）第4季「就是愛運動」節目網址：http://www.pts.

org.tw/sport_2016/index.html。

五、檢附「第4季就是愛運動」各集節目介紹。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立體育實驗高級中學、花蓮縣私立海星高級中

學(國中部)、花蓮縣私立海星國民小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中

學(國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國小部)

副本：本府教育處 2016-04-12
11:13:36